

FAMAZTELLA SL

CIF	B83988998
Datos Registrales	Registro MADRID, Sección 8, Hoja 355255
Fecha de Constitución	10/05/2004
Última Publicación BORME	07/10/2010 (Depósito de cuentas anuales)
Último Depósito de Cuentas Presentado	2011 (Presentado en Agosto de 2012)
Capital Social	3.006,00 €

DATOS REGISTRALES

Registro Mercantil MADRID

Datos Registrales Sección 8 Hoja Registral 355255

Fecha de Constitución 10/05/2004

Objeto Social publicado en BORME **LA EXPLOTACION DE LOS DERECHOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL DE ANA BOTELLA SERRANO Y DE JOSE MARIA AZNAR LOPEZ EN TODAS SUS MANIFESTACIONES, COMO LIBROS, ESCRITOS, DISCURSOS, ALOCUCIONES, CONFERENCIAS Y OTRA ANALOGAS. CUALQUIERA QUE SEA EL SOPORTE CONOCIDO O POR CONOCER A TRAVES DEL CUAL SE MAN . FECHA DE PUBLICACION 11/04/2005**

Domicilio Social AV/ ALBERTO ALCOCER, -MADRID-

PRINCIPALES CAMBIOS HISTORICOS MERCANTILES

Concepto	Publicación	Acto	Fecha
Cambios de Objeto Social:	LA EXPLOTACION DE LOS DERECHOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL EN TODAS SUS MANIFESTACIONES, COMO LIBROS, ESCRITOS, DISCURSOS, ALOCUCIONES, CONFERENCIAS Y OTRAS ANALOGAS	Constitución	15/06/2004

EVOLUCION DEL CAPITAL SUSCRITO Y DESEMBOLSADO ACTUALIZADO

MONEDA: Euros.

Fecha de Inscripción	Tipo Inscripción	Capital Suscrito	Capital Desembolsado	Resultante Suscrito	Resultante Desembolsado
03/06/2004	Constitución	3.006	3.006	3.006	3.006

ORGANOS SOCIALES ACTIVOS

Órganos Sociales Activos - Total: 1

Cargo publicado	Nombre Órgano Social	Fecha Nombramiento	Sociedades en las que tiene o ha tenido cargos
ADMINISTRADOR UNICO	JOSE MARIA AZNAR LOPEZ	04/02/2008	4

LISTA DE ORGANOS SOCIALES HISTORICOS

Órganos Sociales Históricos - Total: 3

Nombre Órgano Social	Cargo publicado	Fecha Cese	Cargos en esta Sociedad
ANA BOTELLA SERRANO	ADMINISTRADOR UNICO	28/06/2005	
	ADMINISTRADOR SOLIDARIO	11/04/2005	2
CRISTINA BOTELLA SERRANO	ADMINISTRADOR UNICO	04/02/2008	1
JOSE MARIA AZNAR LOPEZ	ADMINISTRADOR SOLIDARIO	11/04/2005	2

Actividad

CNAE	6910 / Actividades jurídicas
CNAE Declarado (BALANCE)	7740 / Arrendamiento de la propiedad intelectual y productos similares, excepto trabajos protegidos por los derechos de autor

INDICADORES FINANCIEROS

Principales Datos Económicos-Financieros	2011	2010	Variación 2011 - 2010
Importe Neto de la Cifra de Negocios	242.085	214.792	12,71%
Margen Bruto	98,67%	98,21%	0,47%
Resultado Bruto de Explotación	227.863	200.485	13,66%
Endeudamiento	0,01	0	-
Resultado del Ejercicio	232.049	225.277	3,01%
Fondos Propios	2.057.265	1.825.216	12,71%

BALANCE Y CUENTA DE RESULTADOS

Ejercicios Presentados

Ejercicio	Tipo de Cuentas Anuales	Modelo	Fecha Presentación	Fecha de Cierre
2011	Normales	Pyme07	Agosto 2012	31/12/2011
2010	Normales	Pyme07	Enero 2012	31/12/2010
2009	Normales	Pyme07	Septiembre 2010	31/12/2009
2008	Normales	Pyme07	Septiembre 2009	31/12/2008
2007	Normales	Abreviado90	Agosto 2008	31/12/2007
2006	Normales	Abreviado90	Septiembre 2007	31/12/2006
2005	Normales	Abreviado90	Febrero 2007	31/12/2005
2004	Normales	Abreviado90	Mayo 2005	31/12/2004

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

	Partida	ORIGINAL 2011	ORIGINAL 2010	ORIGINAL 2009	ORIGINAL 2008	ORIGINAL 2007
I. Inmovilizado intangible	11100	0	0	0	0	0
II. Inmovilizado material	11200	0	0	0	0	0
III. Inversiones inmobiliarias	11300	0	0	0	0	0
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	11400	0	0	0	0	0
V. Inversiones financieras a largo plazo	11500	1.349.772	1.340.657	916.898	215.564	0
VI. Activos por impuesto diferido	11600	0	0	0	0	0
VII. Deudores comerciales no corrientes	11700	0	0	0	0	0

B) ACTIVO CORRIENTE

I. Existencias	12200	0	0	0	0	0
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	12300	35.711	25.525	25.525	25.525	236.904
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	12380	11.000	11.000	11.000	11.000	236.904
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo	12381	0	0	0	0	0
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo	12382	11.000	11.000	11.000	11.000	236.904
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	12370	0	0	0	0	0
3. Otros deudores	12390	24.711	14.525	14.525	14.525	0
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	12400	243.888	0	0	0	0
IV. Inversiones financieras a corto plazo	12500	0	235.211	458.238	370.317	326.473
V. Periodificaciones a corto plazo	12600	0	0	0	0	0
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	12700	452.317	228.246	310.772	633.771	221.073

TOTAL ACTIVO (A + B)

10000 2.081.688 1.829.639 1.711.434 1.245.177 784.450

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios	21000	2.057.265	1.825.216	1.599.939	1.154.522	741.751
I. Capital	21100	3.006	3.006	3.006	3.006	3.006
1. Capital escriturado	21110	3.006	3.006	3.006	3.006	3.006

2. (Capital no exigido)	21120	0	0	0	0	0
II. Prima de emisión	21200	0	0	0	0	0
III. Reservas	21300	1.822.210	1.596.933	1.151.516	738.745	431.851
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)	21400	0	0	0	0	0
V. Resultados de ejercicios anteriores	21500	0	0	0	0	0
VI. Otras aportaciones de socios	21600	0	0	0	0	0
VII. Resultado del ejercicio	21700	232.049	225.277	445.417	412.770	306.895
VIII. (Dividendo a cuenta)	21800	0	0	0	0	0
A-2) Ajustes en patrimonio neto	22000	0	0	0	0	0
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	23000	0	0	0	0	0
B) PASIVO NO CORRIENTE	31000	0	0	0	0	0
I. Provisiones a largo plazo	31100	0	0	0	0	0
II. Deudas a largo plazo	31200	0	0	0	0	0
1. Deudas con entidades de crédito	31220	0	0	0	0	0
2. Acreedores por arrendamiento financiero	31230	0	0	0	0	0
3. Otras deudas a largo plazo	31290	0	0	0	0	0
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	31300	0	0	0	0	0
IV. Pasivos por impuesto diferido	31400	0	0	0	0	0
V. Periodificaciones a largo plazo	31500	0	0	0	0	0
VI. Acreedores comerciales no corrientes	31600	0	0	0	0	0
VII. Deuda con características especiales a largo plazo	31700	0	0	0	0	0
C) PASIVO CORRIENTE	32000	24.423	4.423	111.495	90.655	42.698
I. Provisiones a corto plazo	32200	0	0	0	0	0
II. Deudas a corto plazo	32300	0	0	0	0	0
1. Deudas con entidades de crédito	32320	0	0	0	0	0
2. Acreedores por arrendamiento financiero	32330	0	0	0	0	0
3. Otras deudas a corto plazo	32390	0	0	0	0	0
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	32400	0	0	0	0	0
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	32500	24.423	4.423	111.495	90.655	42.698
1. Proveedores	32580	0	0	0	0	0
a) Proveedores a largo plazo	32581	0	0	0	0	0
b) Proveedores a corto plazo	32582	0	0	0	0	0
2. Otros acreedores	32590	24.423	4.423	111.495	90.655	42.698
V. Periodificaciones a corto plazo	32600	0	0	0	0	0
VI. Deuda con características especiales a corto plazo	32700	0	0	0	0	0
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	30000	2.081.688	1.829.639	1.711.434	1.245.177	784.450
PÉRDIDAS Y GANANCIAS						
		ORIGINAL	ORIGINAL	ORIGINAL	ORIGINAL	ORIGINAL
	Partida	2011	2010	2009	2008	2007
1. Importe neto de la cifra de negocios	40100	242.085	214.792	620.733	550.012	427.263
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	40200	0	0	0	0	0
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	40300	0	0	0	0	0
4. Aprovisionamientos	40400	0	0	0	0	0
5. Otros ingresos de explotación	40500	0	0	0	0	0
6. Gastos de personal	40600	-11.002	-10.467	-10.538	-9.668	-7.503
7. Otros gastos de explotación	40700	-3.220	-3.839	-2.959	-10.693	-9.712
8. Amortización del inmovilizado	40800	0	0	0	0	0
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras .	40900	0	0	0	0	0
10. Excesos de provisiones	41000	0	0	0	0	0
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	41100	0	0	0	0	0
12. Otros resultados	41300	0	0	0	0	43.914
	49100	227.863	200.485	607.236	529.651	453.962
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)						
13. Ingresos financieros	41400	18.179	49.971	18.692	5.850	2.503
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	41430	0	0	0	0	0
b) Otros ingresos financieros	41490	18.179	49.971	18.692	5.850	2.503

PÉRDIDAS Y GANANCIAS	Partida	ORIGINAL	ORIGINAL	ORIGINAL	ORIGINAL	ORIGINAL
		2011	2010	2009	2008	2007
14. Gastos financieros	41500	0	0	0	0	0
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	41600	0	0	0	0	0
16. Diferencias de cambio	41700	70.795	62.783	-40.052	-6.515	-7.435
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	41800	-6.767	0	0	43.627	-16.006
18. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	42100	0	0	0	0	0
a) Incorporación al activo de gastos financieros	42110	0	0	0	0	0
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	42120	0	0	0	0	0
c) Resto de ingresos y gastos	42130	0	0	0	0	0
B) RESULTADO FINANCIERO (13 + 14 + 15 + 16 + 17 +18)	49200	82.207	112.753	-21.360	42.962	-20.938
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	49300	310.070	313.239	585.876	572.613	433.024
19. Impuestos sobre beneficios	41900	-78.021	-87.961	-140.459	-159.842	-126.129
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)	49500	232.049	225.277	445.417	412.770	306.895

EVOLUCIÓN DEL PATRIMONIO NETO.

MONEDA: Euros.

	2007	2008	2009	2010	2011
Estado total de cambios en el Patrimonio Neto					
Escriturado	3.006	3.006	3.006	3.006	3.006
Reservas	431.851	738.745	1.151.516	1.596.933	1.822.210
Resultado del Ejercicio	306.895	412.770	445.417	225.277	232.049
TOTAL	741.751	1.154.522	1.599.939	1.825.216	2.057.265